
Uchwała nr 75/275/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 14 września 2015 roku 
 

w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej do zaopiniowania wniosków o przyznanie  

Stypendium Powiatu Tarnogórskiego dla Studentów 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.
1
) oraz § 12 uchwały nr XXIV/267/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 czerwca 

2012 r. w sprawie określenia zasad przyznawania pomocy materialnej studentom Powiatu Tarnogórskiego z późn. zm. 
 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Powołuje się Komisję Stypendialną w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów Powiatu 

Tarnogórskiego dla Studentów w składzie: 

1)    Marian Szukalski - Przewodniczący Komisji 
2) Sławomir Wilk – Członek Komisji 
3) Aleksandra Król - Skowron – Członek Komisji  
4) Elżbieta Susek - Członek Komisji  
5) Katarzyna Wilk- Członek Komisji 

 
§ 2 

 
Komisja stypendialna działa w oparciu o uchwałę nr XXIV/267/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad przyznawania pomocy materialnej 
studentom Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3  
 
Komisję powołuje się na czas zaopiniowania złożonych wniosków o przyznanie Stypendium Powiatu 
Tarnogórskiego dla Studentów. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Marianowi Szukalskiemu, Wicestaroście Powiatu  
Tarnogórskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
STAROSTA 
 

              (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379 i poz.1072, Dz. U. z 2015 

r. poz. 871. 


